



Variabilní symbol: 220170286
 Konstantní symbol: 0308
 Číslo odběratele: 1829

Dodavatel:**Vema, a.s.**

Okružní 871/3a
 638 00 Brno - Lesná

Bankovní spojení: 27-7493690207/0100
 CZ91 0100 0000 2774 9369 0207
 SWIFT: KOMB CZ PP

IČ: 26226511 DIČ: CZ26226511

tel.: 530500000 fax: 530500170

e-mail: vema@vema.cz

www: www.vema.cz

Datum splatnosti: 03.04.17

Forma úhrady: převodním příkazem

Datum vystavení: 20.03.17

Datum zdanitelného plnění: 15.03.17

Číslo objednávky:

Způsob dopravy: doprava dodavatelem

Dodací podmínka:

Vystavil: Jitka Křešťáková

Příjemce:

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál,
 příspěvková organizace
 Lukáš Šulkovský
 Kavalcova 814/1
 792 01 Bruntál
 Česká republika

Odběratel:

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál,
 příspěvková organizace
 Kavalcova 814/1
 792 01 Bruntál
 Česká republika

IČ: 00601322 DIČ: CZ00601322

Místo určení:

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál,
 příspěvková organizace
 Květuše Sivulková
 Kavalcova 814/1
 792 01 Bruntál
 Česká republika

Název								Celkem
	Cena za jednotku	Množství	MJ	Za předmět (bez DPH)	Srážky	Sazba	DPH	
1. Instalace aplikací, systémových komponent, portálu - 3 hod.	3 600.00	1.000		3 600.00	0.00	21%	756.00	4 356.00
2. Základní nastavení aplikací HRs, portálu - 3 hod.	2 700.00	1.000		2 700.00	0.00	21%	567.00	3 267.00
3. Docházkový terminál DT7D tablet, čtečka H4002 (PROXY) - 3 ks	23 400.00	1.000		23 400.00	0.00	21%	4 914.00	28 314.00
4. Implementace EDS - 15 hod.	13 500.00	1.000		13 500.00	0.00	21%	2 835.00	16 335.00
5. Lokální router, Ethernet 10/100 Mbit, 15 V - 3 ks	1 560.00	1.000		1 560.00	0.00	21%	327.60	1 887.60
6. Implementace aplikace CEP - 9 hod.	8 100.00	1.000		8 100.00	0.00	21%	1 701.00	9 801.00
7. Napáječ PoE pro router - 3 ks	1 860.00	1.000		1 860.00	0.00	21%	390.60	2 250.60
8. Implementace aplikace eDOV - 2 hod.	1 800.00	1.000		1 800.00	0.00	21%	378.00	2 178.00
9. Přídavná čtečka docházkových karet H4002 - 1 ks	4 130.00	1.000		4 130.00	0.00	21%	867.30	4 997.30
10. Zaškolení správce (administrátora) EDS - 5 hod.	4 500.00	1.000		4 500.00	0.00	21%	945.00	5 445.00
11. Zaškolení správce (administrátora) CEP - 5 hod.	4 500.00	1.000		4 500.00	0.00	21%	945.00	5 445.00

	Název							Celkem
	Cena za jednotku	Množství	MJ	Za předmět (bez DPH)	Srážky	Sazba	DPH	
12.	Zaškolení správce (administrátora) eDOV - 2 hod.							
	1 800.00	1.000		1 800.00	0.00	21%	378.00	2 178.00
13.	Zaškolení zaměstnanců (EDS, CEP, eDOV) - 2 hod.							
	1 800.00	1.000		1 800.00	0.00	21%	378.00	2 178.00
14.	Zaškolení vedoucích (EDS, CEP, eDOV) - 3 hod.							
	2 700.00	1.000		2 700.00	0.00	21%	567.00	3 267.00
15.	Asistence při 1.zpracování DCH, CEP, konzultace HR - 4 hod.							
	3 600.00	1.000		3 600.00	0.00	21%	756.00	4 356.00
16.	Cestovné - 438 km							
	5 256.00	1.000		5 256.00	0.00	21%	1 103.76	6 359.76

	Základ	Sazba	DPH	Celkem
Celkem daňový doklad:	84 806.00	21 %	17 809.26	102 615.26
K úhradě v Kč:			102 615.26	

V případě prodlení s úhradou faktury budeme účtovat úrok z prodlení v sazbě určené obecně platnými předpisy.
Je-li smluvna sazba úroků z prodlení se splněním peněžitého závazku, budeme tento účtovat v sazbě určené ve smlouvě.